
DFP. 34-1/2011 
 

 
 

Zarządzenie Nr 2/2011 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 12 stycznia 2011 r. 
 
w sprawie ustalenia kosztu wy żywienia studentów 

 
 
 

Na podstawie  § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2006 r.  
w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz. U. 
Nr 246, poz. 1796) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Dla zapewnienia prawidłowego toku procesu dydaktycznego studentom 

uczestniczącym w obozie szkoleniowym - zimowym (sporty śnieżne) oraz  
w obozie szkoleniowym – letnim przewidzianym w planie studiów w roku 
akademickim 2010/2011, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym 
Sączu pokrywa koszty wyżywienia dziennego studenta w kwocie 10,00zł 
(słownie zł: dziesięć). 

2. Należność ustalona w ust. 1 służy poprawie wyżywienia studenta. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza sie Kwestorowi. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


